
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 

 

Uchwała nr 86/01/2023 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Rekomendacji Komisji ds. Kształcenia do badania jakości 

kształcenia opartego na badaniach ankietowych prowadzonych  

w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić Rekomendacje Komisji ds. Kształcenia do badania jakości kształcenia opartego na 

badaniach ankietowych prowadzonych w roku akademickim 2021/2022, stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Załącznik do uchwały nr 86/01/2023 Komisji ds. Kształcenia z dnia 
19 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia Rekomendacji Komisji ds. 
Kształcenia do badania jakości kształcenia opartego na badaniach 
ankietowych prowadzonych w roku akademickim 2021/2022 
 
 

 
 

Rekomendacje Komisji ds. Kształcenia do badania jakości kształcenia opartego  
na badaniach ankietowych prowadzonych w roku akademickim 2021/2022 

 

Wniosek Treść rekomendacji Proponowane działania 
Adresat 

rekomendacji 

Niski udział studentów 
w badaniach ankietowych 
realizowanych na 
Uniwersytecie Rzeszowskim 
(Ankieta oceny prowadzącego 
przedmiot semestr zimowy – 
16,0%, semestr letni – 9,8%; 
Studencka ankieta oceny 
warunków studiowania – 
2,2%). 

Mobilizacja studentów 
do udziału w badaniach 
ankietowych przez 
opiekunów roczników 
oraz nauczycieli 
akademickich. 

Rozsyłanie do opiekunów 
roczników informacji 
o rozpoczęciu realizacji badań 
ankietowych wśród studentów 
z prośbą o wsparcie przy 
promocji badania. Zwrócenie się 
z prośbą do dziekanatów 
o rozesłanie wiadomości do 
prowadzących zajęcia z prośbą  
o wsparcie przy promocji 
badania. 

DJiA,  
Dziekanaty, 
Opiekunowie 
roczników, 
Nauczyciele 
akademiccy, 
Samorząd 
Studentów UR. 
  

 
Kwestie, na które należałoby zwrócić uwagę: 

1. Dostęp do Internetu (WiFi) w budynkach Uniwersytetu Rzeszowskiego. 
2. Dostosowanie budynków do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
3. Włączenie studentów w ocenę bazy dydaktycznej przeprowadzanej w Kolegiach poprzez 

uwzględnienie ocen ze Studenckiej ankiety oceny warunków studiowania w ramach 
przeprowadzonego w bieżącym roku przeglądu zasobów materialnych w tym 
infrastruktury dydaktycznej i naukowej w oparciu o procedurę uczelnianą z dnia 
20 lutego 2020 r.       

4. Informowanie studentów o publikacji raportów z badań ankietowych oraz o działaniach 
podjętych na ich podstawie. 

 

 
 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 
 

 

 

 


